
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 2 차 일반회계

장 : 지방교부세

관 : 지방교부세

항 : 지방교부세 (단위:천원)

총 계 287,596,099 286,644,379 951,720

300 지방교부세 9,477,446 9,048,000 429,446

310 지방교부세 9,477,446 9,048,000 429,446

311 지방교부세 9,477,446 9,048,000 429,446

311-02 특별교부세 4,548,000 4,048,000 500,000

[일반회계] 4,548,000 4,048,000 500,000

도시안전과 500,000 0 500,000

▣ 간주2차 500,000 0 500,000

○부곡1,2동 주민센터 일원 복개구조물 보수 500,000 0 500,000

311-04 부동산교부세 4,929,446 5,000,000 △70,554

[일반회계] 4,929,446 5,000,000 △70,554

기획감사실 4,929,446 5,000,000 △70,554

▣ 간주2차 4,929,446 5,000,000 △70,554

○부동산교부세 4,929,446 5,000,000 △70,554경정 4,929,446,000원
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장 : 보조금

관 : 국고보조금등

항 : 국고보조금등 (단위:천원)

500 보조금 170,623,963 170,101,689 522,274

510 국고보조금등 106,090,406 105,740,538 349,868

511 국고보조금등 106,090,406 105,740,538 349,868

511-01 국고보조금 98,433,804 98,071,098 362,706

[일반회계] 98,433,804 98,071,098 362,706

주민생활지원과 27,457,371 27,484,665 △27,294

▣ 간주1차 27,457,371 27,484,665 △27,294

○동 민간보조인력 지원 41,251 68,545 △27,294경정 41,251,000원

복지지원과 59,392,685 59,002,685 390,000

▣ 간주1차 59,392,685 59,002,685 390,000

○0~2세 보육료 등 지원

11,309,466 10,919,466 390,000경정 11,309,466,000원

511-03 기금 2,410,998 2,423,836 △12,838

[일반회계] 2,410,998 2,423,836 △12,838

보건행정과 2,122,116 2,134,954 △12,838

▣ 간주2차 2,122,116 2,134,954 △12,838

○영유아사전예방적 건강관리

61,043 73,881 △12,838경정 61,043,000원

520 시ㆍ도비보조금등 64,533,557 64,361,151 172,406

521 시·도비보조금등 64,533,557 64,361,151 172,406

521-01 시ㆍ도비보조금등 64,533,557 64,361,151 172,406

[일반회계] 64,533,557 64,361,151 172,406

기획감사실 590,218 505,218 85,000

▣ 간주1차 590,218 505,218 85,000

○세대간 공감 커뮤니티 센터 조성 80,000 0 80,000

○2015년 윤산 벚꽃축제 5,000 0 5,000

주민생활지원과 5,496,953 5,502,128 △5,175

▣ 간주1차 5,496,953 5,502,128 △5,175

○동 민간보조인력 지원 10,465 17,392 △6,927

○사회복지관 운영비 958,532 956,780 1,752

경정 10,465,000원

경정 958,532,000원

복지지원과 38,027,676 37,928,676 99,000

▣ 간주1차 38,027,676 37,928,676 99,000

○장애인복지관 운영지원 768,152 760,152 8,000

○0~2세 보육료 등 지원 2,638,875 2,547,875 91,000

경정 768,152,000원

경정 2,638,875,000원

보건행정과 1,732,214 1,738,633 △6,419

▣ 간주2차 1,732,214 1,738,633 △6,419

○영유아사전예방적 건강관리

30,521 36,940 △6,419경정 30,521,000원
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